
179702-2016 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 179702-2016 - Výsledek
Itálie-Ispra: Rámcová smlouva na služby globálního aktivního monitorování pozemků s vysokým 
rozlišením v rámci globální pozemní složky pozemní služby Copernicus (C-GL-HRM) – 2 položky
OJ S 101/2016 27/05/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská komise, Joint Research Centre (JRC), Institute for Environment and 
Sustainability
Poštovní adresa: via Enrico Fermi 2749, TP 581
Obec: Ispra VA
Kód NUTS: ITC41 Varese
PSČ: 21027
Země: Itálie
E-mail: JRC-IES-PROCUREMENT@ec.europa.eu

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://web.jrc.ec.europa.eu

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Výzkum.

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Rámcová smlouva na služby globálního aktivního monitorování pozemků s vysokým 
rozlišením v rámci globální pozemní složky pozemní služby Copernicus (C-GL-HRM) – 2 
položky.
Spisové číslo: JRC/IPR/2015/H.5/0021/OC.

Hlavní kód CPV
73110000 Výzkum

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Hlavním cílem této činnosti je poskytnutí podrobných informací o pozemcích v konkrétních 
oblastech zájmu pro Evropskou unii (EU) mimo území EU. Služby budou prováděny v reakci 
na „ad hoc“ žádosti a zaměří se především na oblast trvale udržitelného řízení přírodních 
zdrojů. V případě těchto oblastí zájmu, včetně chráněných oblastí či rizikových míst z hlediska 
biodiverzity a degradace půdy budou poskytnuty produkty pokrytí půdy a změny pokrytí půdy.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/179702-2016
mailto:JRC-IES-PROCUREMENT@ec.europa.eu?subject=TED
http://web.jrc.ec.europa.eu


179702-2016 Page 2/7

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Činnosti v rámci zakázky jsou rozděleny do 2 položek:
1. položka č. 1: provoz globální pozemní složky: mapování rizikových míst (C-GL-HSM):
a) mapování pokrytí půdy – samostatné údaje;
b) mapování změn pokrytí půdy;
2. položka č. 2: nezávislé ověření a hodnocení přesnosti.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 10 000 000,00 EUR

Popis

Název
Nezávislé ověření a hodnocení přesnosti
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90712400 Služby související s řízením přírodních zdrojů a strategickým plánováním ochrany, 

, 90700000 Environmentální služby 90711000 Posouzení vlivu na životní prostředí v jiných 
, , případech než u stavby 73210000 Poradenství v oblasti výzkumu 73110000 Výzkum

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Hlavní místo dodání nebo plnění: Prostory zhotovitele.

Popis zakázky
V rámci položky č. 2 se bude provádět nezávislá kontrola skládající se z ověření a hodnocení 
přesnosti produktů poskytnutých v rámci položky č. 1.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Provoz globální pozemní složky: mapování rizikových míst (C-GL-HSM)
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
73110000 Výzkum, , 73210000 Poradenství v oblasti výzkumu 90712400 Služby související 

, s řízením přírodních zdrojů a strategickým plánováním ochrany 90700000 Environmentální 
, služby 90711000 Posouzení vlivu na životní prostředí v jiných případech než u stavby

Místo plnění



179702-2016 Page 3/7

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: ITC41 Varese
Hlavní místo dodání nebo plnění: Prostory zhotovitele.

Popis zakázky
Provoz globální pozemní složky: mapování rizikových míst (C-GL-HSM)
a) mapování pokrytí půdy – samostatné údaje;
b) mapování změn pokrytí půdy.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2015/S 149-274513

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 199552

Část č.: 1

Název:
Mapování rizikových míst (C-GL-HSM)

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/274513-2015


179702-2016 Page 4/7

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Datum uzavření smlouvy
06/04/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: e-Geos SpA
Poštovní adresa: Contrada Terlecchie
Obec: Matera MT
Kód NUTS: ITF52 Matera
PSČ: 75100
Země: Itálie
Internetová adresa: www.egeos.it
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ITHACA
Poštovní adresa: via PC Boggio 61
Obec: Turin TO
Kód NUTS: ITC11 Torino
PSČ: 10138
Země: Itálie
Internetová adresa: www.ithacaweb.org
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Telespazio Ibérica SLU
Poštovní adresa: Rosa Sensat, 9–11
Obec: Barcelona (Barcelona)
Kód NUTS: ES511 Barcelona
PSČ: 08005
Země: Španělsko
Internetová adresa: www.telespazio.es
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 5 000 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 5 000 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 199922

Část č.: 2

Název:
Nezávislé ověření a hodnocení přesnosti

Zakázka/část je zadaná: ano

http://www.egeos.it
http://www.ithacaweb.org
http://www.telespazio.es


179702-2016 Page 5/7

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/04/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: IGN France International
Obec: Paris
Kód NUTS: FR101 Paris
Země: Francie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ONF International
Poštovní adresa: avenue della Belle Gabrielle 45bis
Obec: Nogent-sur-Marne
Kód NUTS: FR107 Val-de-Marne
PSČ: 94736
Země: Francie
Internetová adresa: http://www.onfinternational.org/en/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Space4environment SARL
Obec: Niederanven
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
PSČ: 6947
Země: Lucembursko
Internetová adresa: http://www.space4environment.com
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SC Gisbox SRL
Obec: Bucharest
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 060586
Země: Rumunsko
Internetová adresa: http://www.gisbox.ro
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Joanneum Research Forschungsgesellschaft
Obec: Graz
Kód NUTS: AT221 Graz
PSČ: 8010
Země: Rakousko
Internetová adresa: www.joanneum.at
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

http://www.onfinternational.org/en/
http://www.space4environment.com
http://www.gisbox.ro
http://www.joanneum.at


179702-2016 Page 6/7

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Eoxplore (Haftungsbeschränkt) GmbH
Obec: Freiburg
Kód NUTS: DE13 Freiburg
PSČ: 79576
Země: Německo
Internetová adresa: http://www.eoxplore.com
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 5 000 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 5 000 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Na základě čl. 134 odst. 1 písm. f) nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 
ze dne 29.10.2012 bude veřejný zadavatel moci během 3 let po uzavření původní smlouvy 
použít jednacího řízení bez předchozího zveřejnění oznámení o zakázce pro zajištění 
dodatečných služeb zahrnujících opakování podobných služeb (až do maximální výše 50 % 
původní hodnoty zakázky) ze strany hospodářského subjektu, kterým je zakázka zadána.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: 2925
Země: Lucembursko
E-mail: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu/

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Veškeré připomínky týkající se zadávacího řízení můžete předložit veřejnému zadavateli 
uvedenému v bodě I.1.
Pokud si myslíte, že došlo k nesprávnému administrativnímu postupu, můžete podat stížnost 
evropskému veřejnému ochránci práv ve lhůtě 2 let od data, kdy jste se dozvěděli o 
skutečnostech, na nichž se stížnost zakládá (viz ). Taková http://www.ombudsman.europa.eu
stížnost nebude mít za následek ani pozastavení lhůty, ani započetí nové lhůty pro podání 
odvolání.
Ve lhůtě 2 měsíců od oznámení rozhodnutí o zadání zakázky můžete podat odvolání k instituci 
uvedené v bodě VI.4.1.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: rue du Fort Niedergrünewald

http://www.eoxplore.com
mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu/
http://www.ombudsman.europa.eu


179702-2016 Page 7/7

VI.5.

Obec: Luxembourg
PSČ: 2925
Země: Lucembursko
E-mail: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu/

Datum odeslání tohoto oznámení
17/05/2016

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu/

